

**ALBERTO H. DA SILVA - CAXIAS**

CNPJ: 46.140.062/0001-08 I.E.: 0290723183 Fone: (54) 35353535 -  
beto@hoffmannrs.com.br RUA FAUSTINO BIASIN, 302/LOJA - SAGRADA FAMILIA -  
Caxias do Sul - RS - CEP 95052250  
Fone / Fax: Fone: (54) 35353535

**Documento****335.474**

Emissão: 01/08/2025 17:15

**FORNECEDOR - CNPJ: 90.462.003/0001-30****Código: 0000.0000.000.266****LIZOT DISTRIBUIDORA FERRAGENS LTDA**

Fone: (54) 32381000

R. ATILIO ANDREAZZA, 40712271 Bairro S. FAMILIA - Caxias do Sul - RS - CEP 95052070

Vendedor: LÉO

| Código | Descrição                                             | Uni. | Quantidade | Preço Unitário | Valor Total |
|--------|-------------------------------------------------------|------|------------|----------------|-------------|
| 5422   | BRP - COLA P/ CANO C/ PINCEL APLICADOR A175 G         | UN   | 1          | 10,06          | 10,06       |
| 27428  | VALVULA LAVATORIO PIA SEM UNHO SEM LADRAO PORCA METAL | UN   | 3          | 19,15          | 57,45       |
| 10173  | TUBO EXTENSIVO DE 1,5 M                               | UN   | 4          | 7,36           | 29,44       |
| 24690  | TUBO EXTENSIVO DE 72 CM PLASBOHN                      | UN   | 6          | 4,82           | 28,92       |
| 24658  | BOIA P/ CX DAGUA 1/2/3/4 VIQUA                        | UN   | 2          | 8,09           | 16,18       |
| 15122  | CAMARA P/ CARRINHO DE MAO 3,25 LEVORIN                | UN   | 1          | 20,52          | 20,52       |
| 7062   | PNEU P/ CARRINHO 3,25 X 8                             | UN   | 1          | 26,61          | 26,61       |
| 17446  | ESGUICHO 7 FUNCOES PALISAD                            | UN   | 2          | 8,08           | 16,16       |
| 26470  | CALCO PORTA CROMADO 3005.0068.01                      | UN   | 12         | 9,26           | 111,12      |
| 17867  | ANEL DE VED COM GUIA P/ BACIAS SANITARIAS             | UN   | 4          | 5,38           | 21,52       |
| 26546  | KIT PARAFUSO FIXACAO P CAIXA ACOPLADA - ROCO          | UN   | 4          | 7,41           | 29,64       |
| 22280  | ALUMASA - ASSENTO ALMOF CONVENC. BRANCO               | UN   | 1          | 40,99          | 40,99       |
| 1058   | ALUMASA - ASSENTO SANITARIO BRANCO ROMA               | UN   | 4          | 21,97          | 87,88       |
| 25825  | KIT SOS 50 GR                                         | UN   | 1          | 13,23          | 13,23       |
| 22711  | KIT SOS 100 GR                                        | UN   | 1          | 19,24          | 19,24       |
| 382    | FITA VEDA ROSCA DE 12 MM X 10 M                       | UN   | 10         | 0,93           | 9,30        |
| 386    | FITA VEDA ROSCA DE 18 MM X 50 M                       | UN   | 10         | 3,51           | 35,10       |
| 1055   | FITA ISOLANTE A19 MM X 5 M                            | UN   | 10         | 2,64           | 26,40       |
| 26681  | FITA ISOLANTE 19 MM X 10 M ANTI CHAMA - FERTAK        | UN   | 10         | 4,23           | 42,30       |
| 25270  | COLA PVA EXTRA EXTRA FORTE 500GR ALMATA               | UN   | 2          | 9,66           | 19,32       |

Quantidade: 89

Desconto: 0,00

Frete: 0,00

Subtotal: 661,38

Acréscimo: 0,00

Seguro: 0,00

**Total: 661,38****FORMA PAGAMENTO:**

Compra: 661,38